様式第２号
質　問　書
年　　月　　日

紀北町長　様

[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地又は住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　商号又は名称

　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名

　紀北町第3次総合計画及び第3期紀北町総合戦略策定支援業務に係る公募型プロポーザルについて、下記のとおり質問書を提出します。

	質問の内容

　※質問が複数あるときは項番を付してひとつのファイルに全て記載してください。

送信先：紀北町役場　企画課（担当：喜多）
メール：kikaku@town.mie-kihoku.lg.jp